До

Наставно научниот Колегиум на 

Економски институт-Скопје

ПРИЈАВА

за изработка на магистерски труд

	Име и презиме
	

	Број на досие
	

	Електронскаадреса(e-mail)
	

	Студиска програма и модул
	

	Предлог наслов на трудот


	

	Предлог на ментор
	


Прилог кон пријавата:

· Актуелност на проблематиката

· Работна хипотеза, цел и предмет на истражување 
· Методолошки приод
· План за работа (предлог содржина)

· Предлог литература 

Датум на поднесување:



Име и презиме на подносителот:

_______________                                                                  
